РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОЧЕПСКОГО  РАЙОНА
БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    12.03. 2018   № 173
        г. Почеп

	О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  14  Правил землепользования и застройки Чоповского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области, утвержденных решением Чоповского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2013 № 37 (в редакции решения Почепского районного Совета народных депутатов от 30.03.2017№242/18), Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Почепский район», утвержденным решением Почепского районного Совета народных депутатов от 09.06.2006 № 119, на основании заключения                 о результатах публичных слушаний (протокол публичных слушаний               от 12.03.2018) по вопросу предоставления разрешения на отклонение              от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Шульга Валентине Алексеевне              в части уменьшения допустимой минимальной площади земельного участка в кадастровом квартале 32:20:0210101, расположенного по адресу: Брянская область, Почепский район, пос. Житня, ул. Центральная, д. 1, кв. 4,                  в зоне застройки индивидуальными жилыми домами  (ТЖ1), с 500 кв.м.        до 133 кв.м.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Шульга Валентине Алексеевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения допустимой минимальной площади земельного участка из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 32:20:0210101, общей площадью 133 кв. метров, расположенного по адресу: Брянская область, Почепский район, пос. Житня,  ул. Центральная, д. 1, кв. 4.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Почепского района в сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Почепского района П.Г. Грицука.

Глава  администрации                                                                       М.В. Морозов

[bookmark: _GoBack]